

Nyhedsbrev Områdegruppe MetroService

#1 januar 2020

Kære kolleger

Ved generalforsamlingen d. 21. januar 2020 blev jeg valgt til gruppeformand for Områdegruppe MetroService og dermed tillidsrepræsentant, uden modkandidat. Det er jeg utrolig glad for - og stolt over.

Jeg vil gerne takke de mange kolleger, fra M1/2, M3/4 samt supervisorer, der har udtalt deres støtte og opbakning til mig, lige fra da jeg skrev at jeg ville opstille som kandidat tilbage i september måned og frem til nu, altså generalforsamlingen. Det har virkelig betydet meget for mig at føle den massive opbakning.

Jeg vil gøre mit yderste for at udfylde denne nye rolle. Fremover har jeg også brug for jeres støtte og opbakning til at kunne varetage funktionen som områdegruppeformand og tillidsrepræsentant. Jeg er ikke bedre - eller mit mandat stærkere, end den støtte og opbakning jeg får fra jer!

Nu er valget til bestyrelsen overstået, men før jeg kan varetage funktionen, skal jeg formelt godkendes som tillidsrepræsentant både af MetroService og af Dansk Jernbaneforbund. Jeg ser meget frem til et konstruktivt samarbejde med MetroService, Dansk Jernbaneforbund og ikke mindst jer!

Der var også valg til andre poster til bestyrelsen i områdegruppen på generalforsamlingen, et stort tillykke til jer der blev genvalgt og til jer der blev valgt som nye medlemmer af bestyrelsen. Der vil blive udfærdiget et referat fra generalforsamlingen.

Jeg vil gerne takke Uno for hans mange år som formand for områdegruppen, jeg har kun kendt Uno i det lidt mere end 1½ år jeg har været ansat i MetroService, vi har haft et udmærket samarbejde i den tid jeg har været i bestyrelsen.

Opdatering af Dansk Jernbaneforbund medlemmers oplysninger

Områdegruppens genvalgte kasserer Diana, skrev til os kort før jul:

Da vi i 2018/19 har fået mange nye kolleger, så er der behov for at opdatere informationerne på vores medlemmer i Områdegruppen MetroService, Altså alle der er medlem af Dansk Jernbaneforbund (DJ).

Hvad skal oplysningerne bruges til? er man medlem af Områdegruppen og fylder rundt, så modtager man gave og det samme gør sig gældende ved jubilæer efter 10/20/25 års ansættelse i MetroService.

I 2020 vil vi endvidere planlægge nogle arrangementer som medlemmer kan deltage i. Fra nye medlemmer, jeg skal bruge følgende informationer:

- Fødselsdato og år
- Ansættelses dato og år

Har du meldt dig ind, eller har du valgt at skifte fagforening, så må du meget gerne svare tilbage på mig på mail: diw@metroservice.dk
Har du endnu ikke meldt dig ind i DJ, så kan du gøre det her:

<https://www.djf.dk/meld-dig-ind-i-djf/>

Et lille tip

Ved du hvor meget du har opsparet i pension? Ved du hvor stor forskel der er på din nuværende løn og din fremtidige pension? Ved du hvilke aftaler du har med forskellige pensionselskaber? Hvis ikke, så bliv klogere her:

<https://www.pensionsinfo.dk/Borgerservice/velkommen.html> siden kræver login med NemID.

Din arbejdsmarkedspension indbetales via MetroService til: <https://www.pension.dk/medlem/> siden kræver login med NemID.

Med venlig hilsen

Frank Johansson

Gruppeformand/tr
Områdegruppe MetroService
fjo@metroservice.dk
20963420